de soror comedet et bibit et requiescit. Illaqz sedit comedit et bibit et requiescit. Ab illa hora iam ei cibus nisi virga dabat. Deus autem sorores videt et fecerat eufraxia orabat pro ea ad dominum. Cum vero cepisset monachus et indignari dicebant ad eam sorores. quae soror et noli malignari. nam si veneris dominica eufraxia flagellabit te. et repetere gescebat. Rursus autem germana iuventa mordebat. et cor eius vrebatur. dicebatqz sororibus. Nisi fuisset eufraxia. non iuveniebat alia que cibum ei offerret. Tollam cibos et ego ministro. Sumens ergo cibos eius acceptavit ad patientem. et dicit ei. Accipe cibos soror et comedete. illa vero continuo exiliens in eam vestes eius coheredit. et coteret eam proiecta in terram et irruens super illam cepit maduare carnes eius. clamore autem facto. et nulla presumente ei appropiare. currerunt iulia ad coquinam dixit eufraxie. festina domina quia germana a patiente dilacerata est. Cur renso autem eufraxia tenet manus patientis et guttur. eripuit ab ea germanam cruentatam et dilaceratam. cui dixit eufraxie. bene fecisti quia sic contristasti sororem. illa vero stabat spuma facies. et dentibus stridens. Dixit ei eufraxia. ab hac hora si maligna fuisse erga sorores. non tibi neque misere oris. sed virginem mee abbatisse tollam. et cum ea te sine misericordia flagellabo. illa vero sedes repetere cessavit. Mane autem facto pleno sacro officio. et egrediens eis ab oratorio. visitans eufraxia patientem iuvenit eam disrupta vestis suam in terram pectuisse. et sedere super eam. et colligente sterco. et comedente. At eufraxia ut vidit. fleuit et que facta fuerat abbatisse nunciauit. conuenientes vero sorores iuvenerunt eam nudam. et colligente flegmam et comedente. dixit autem abbatis. ut daret ei alia tunica ut vestiretur. Sumens itaqz eufraxia tunicam. et parapsidem cum legumine et fragmen panis obtulit ei. et dixit. Accipe soror et vesti te. et gusta. Quare sic te deturpas. que sumens comedet et bibit. Et induens eam ministrauit ei. Eufraxia vero a lachrymis non cessauit usque ad vesperam per ea gemens. Quo

cum peruenisset. mox supplicabat dominum cum lachrymis. ut ille patiens sanaret. Diluculo vero abbatis vocans eufraxiam dixit ei. Cur me celasti preces offerens deo. per hac patientem. Si manifestasse mihi. et ego sine dubio venirem. Qui eufraxia dixit. Ignosce mihi domina. vidi eam turpiter possem et infirmam. et dolui super eam. Abbatis sa vero dixit. habeo tibi aliqd confiteri. et vide ne satanas temptet te. et elatio tibi generetur. Ecce tibi christus potestatem circa eos dedit. ut ejicias eos. Audiens hec eufraxia. misit cinerem super caput suum. et postremens semetipsam in terram clamauit dicens. Que sum ego ifelix et immunda. ut demone natum expellam. quem orates per tantum tempus non potuissis expellere. Dicit ei abbatis. Filia mea. te sustinebat hoc tempus copiosa tua merces in celo. Ingressa quidem eufraxia monasterium. piecit semetipsam ante altare. supplicans deo ut precibus eius sanaret. et de excello daret auxilium. Et surgens a pavimento oras rursus. ibat ad patientem lassitudine abbatisse. et oves sorores sequabantur eam. ut mirarentur que facienda erat. Ad quam accedens ait. Sanet te dominus meus iesus christus. qui te creauit. Et mox signum crucis fecit in fronte eius. Non autem clamauit coram omnibus. O quomodo ab ista impostrice et fallace exco. habitans in ea plurimos annos. et nullus me expellere potuit. et hec immunda atque luxuriosa conatur persequi me. Qui eufraxia dixit. Non ego te persequor. sed christus omnium deus. Dixit ei demon. Non exco imunda. Non enim accepisti potestatem eisciendi me. Eufraxia dixit. ego imunda sum. et omni malignitate plena. ut tu quoque testaris veruntamen iubente domino egressere ab ea. Nam si sumo bacculum abbatisse flagellabo te. Siquidem resistente demoni. et exire nolente. sumens eufraxia abbatisse bacculum dicit ei. Exi autem te torquo te. Respondit ei. Quoniodem ab ea egredi potero. cum ab ea recedere non possim. Non igitur eufraxia cepit cedere. Et cum tertio percussisset dixit. Eges